
【先　月】 【今　月】　　 　【用水管】

回　覧　げんばかわら版
第 ３ 号

（H21. 3. 20）

～作業の様子～

担当者：増田　充

工事名：
平成20年度〔第20-K3311-01号〕
二級河川垂木川緊急河川改善事業工事（護岸工） 発行：㈱藤本組

工　期： 平成２０年１２月２３日～平成２１年３月２５日

１

２ ４

今月も掛川市役所発注の用水管移設工事の作業を

行いました。
先月掘削した箇所に写真①の用水管を設置

（写真②、③）し、その後、コンクリートの打設
（写真④）を行いました。

お
　
知
　
ら
　
せ

工期が3月16日→3月25日迄

延長となりました。

地域の皆様にはご迷惑をお掛け

しておりますが、引き続き安全

第一で作業を進めて参ります

ので、ご理解・ご協力の程

見学希望、ご意見・ご依頼等ございまし

たら、下記までご連絡下さい。

株式会社 藤 本 組
〒436-0114

掛川市高田１４９－１

TEL0537-26-110５

２

３

４

せ

　　　　お近くで作業していますので工事のご依頼がございましたらお申しつけ下さい。

よろしくお願い申し上げます。 http://www.across.or.jp/fujimotogumi/index.html

※『げんばかわら版』は工事個所周辺にお住まいのみなさまに工事の進捗状況と今後の予定をお知らせするもので、毎月１回発行します。


